ENDEREÇO DO JUÍZO FEDERAL: Avenida Júlio Assis Cavalheiro, 2295,
3º andar, Bairro Industrial, nesta cidade.

DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS) E AVALIAÇÃO UNITÁRIA:

→  Matrícula nº 8.114 do Registro de Imóveis de Guaratuba/PR - Lote nº 26
(vinte e seis), da quadra nº 144 (cento e quarenta e quatro), da Planta Parque Balneário
Coroados, situado na cidade de Guaratuba/PR, medindo 15,00 metros de frente, fundos
correspondentes, por 30,00 metros de extensão da frente aos fundos nas laterais, com a área
de 450m², sem benfeitorias com as seguintes confrontações, frente para a Avenida Goiás,

[...]

O imóvel fica de frente para a Av.Goiás que está aberta somente
até o limite com a Av.São José da Boa Vista. Quadra não aberta. Lote em área de mata
fechada sem acesso.

→  Matrícula nº 12.286 do Registro de Imóveis  de Guaratuba/PR - Lote de
terreno nº 17 (dezessete) da quadra nº 239 (duzentos e trinta e nove), da Planta Balneário
Coroados, situado no Município de Guaratuba/PR, medindo 13,00 metros de frente para a
Avenida Toledo, por 30,00 metros de extensão de frente aos fundos em ambos os lados
confrontando do lado direito de quem da rua olha o imóvel com o lote nº 15 e do lado

[...]

somente até o limite com a Av.Piauí. As Av. Sergipe e Alagoas que são transversais à quadra
239 ainda não estão abertas. Quadra não aberta. Lote em área de mata fechada sem acesso.

→  Matrícula nº 12.287 do Registro de Imóveis de Guaratuba/PR - Lote nº 28
(vinte e oito) da quadra nº 237 (duzentos e trinta e sete), da Planta Balneário Coroados,
situado no Município de Guaratuba/PR, medindo 15,00 metros de frente para a Avenida
Sergipe, por 30,00 metros de extensão da frente aos fundos em ambos os lados confrontando
do lado direito de quem da rua olha o imóvel com o lote nº 27 e do lado esquerdo com a

[...]

LOCALIZAÇÃO DO BEM: os bens encontram-se situados no município de
Guaratuba/PR.

TOTAL DA AVALIAÇÃO EM 05/12/2023: R$ 60.000,00 (sessenta mil
reais) .

DEPOSITÁRIO(A):  Carlos Roberto Carneiro, inscrito  no CPF sob
o nº 588.365.199-20.

VALOR DA(S) EXECUÇÃO(ÕES): R$ 119.273,17 (cento e dezenove mil
duzentos e setenta e três reais e dezessete centavos), em 02/2022.

ÔNUS SOBRE O(S) BEM(NS): A arrematação estará livre de ônus fiscais e
tributários, estando caracterizada como aquisição originária. Após a data da hasta pública
correrão por conta do arrematante as despesas relativas aos débitos tributários incidentes